

**Repararea unei portiuni a
drumului de pe str.Mihai
Eminescu**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 74 559,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,072	57,66	2 252,89
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5334	57,66	30,76
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,64	57,66	959,46
		Total manopera				3 243,11

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	12,4372	1 195,36	14 866,93
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	19,74	1 195,36	23 596,41
3.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	6,594	328,64	2 167,05
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,63	1 195,36	753,08
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,294	7 128,18	2 095,68
6.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	1,426	0,00	0,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,31	0,00	0,00
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0777	24,00	1,86
		Total materiale de construcții				43 481,02

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	8,06	269,42	2 171,53
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2206	535,79	118,20
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,006	243,80	976,66
4.	2952270003370	Ciocal pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8,06	35,00	282,10
5.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0441	247,59	10,92
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,75	519,68	389,76
7.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,5334	520,00	277,37
		Total utilaje de construcții				4 226,53

Total:

Total	lei	50 950,66
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	729,70
Total	100,00 +	51 680,36

Cheltuieli de regie	14,50 %	7 493,65
Total	100,00 +	59 174,01
Beneficiu	5,00 %	2 958,70
Total	100,00 +	62 132,71
TVA	20,00 %	12 426,54

Total deviz: **74 559,25**

Intocmit

SA”Drumuri-Cahul”
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)